附件2 ：表Ⅰ
购地平台类项目进园申报表

项目申请单位(盖章)：                        项目引荐单位(盖章)：

投资方法定代表人(签字)：

联系人:               联系电话:         申报时间：    年   月   日

	项目名称
	
	项目性质     （内资、外资）
	

	投资方
	
	产业类型（按国民经济行业分类）
	

	申报项目指标
	总投资
(万元)
	
	申请用地面积(亩)
	

	
	注册资金

(万元)
	
	意向选址
	

	
	固定投资额  (万元)
	
	固定投资强度
（万元/亩）
	

	
	年税收         （万元）
	
	年税收强度

（元/亩）
	

	
	年产值
（万元）
	
	建设期限    （年）  
	

	
	固定投资到位（万元）
	第一年
	第二年
	第三年

	
	
	
	
	

	
	主导产业
	

	环境影响
	


（续上页）

	主要能耗
	工业用水量
(吨/年)
	
	生活用水量
(吨/年)
	

	
	用电量
(千瓦时/年)
	
	其它能源类型及年用量(注明能源类型、年用量和单位)
	

	
	万元工业产值能耗（吨标准煤）
	

	投资方简介



注：请提供项目相关材料，包括但不限于：1、项目可研报告（精简版）；2、投资方营业执照复印件；3、投资方上二年度完税证明（仅内资）；4、投资方上二年度财务报表（仅内资）；5、知识产权证书；6、其他相关证明材料。
续表——                     项目初审意见
	发展规划和国土资源局意见
	  日期：  年  月  日（盖章）

	经济贸易和科技局意见
	                    日期：  年  月  日（盖章）

	区生态环境服务中心意见
	                         日期：  年  月  日（盖章）

	安监局意见
	                     日期：  年  月  日（盖章）


表Ⅱ      购地平台类项目进园环保承诺书
	项目名称
	

	主导产业
	

	废水、废气、固体废物产生、治理及排放情况
	工业用水
吨/日，排放     吨/日，回用率    %；

     工艺产生     废气，收集经    处理达标后排放；

一般固体废物委托市政公司处理，危险废物委托有资质的公司处理。

	能  源
	□ 园区集中供热。

□ 其他供热方式，使用电、天然气等清洁能源。 



	     我公司承诺入园后按以上填报内容进行建设，承诺不排放第一类水污染物和重金属。

                   年   月   日

项目申请单位

（盖章）
	   我单位已核实以上填报内容，情况属实。

年   月   日

项目引荐单位

（盖章）

	区生态环境服务

中心审查意见
	年   月   日

                                       （盖  章）


表Ⅲ
	进园项目投资方综合评分表

	（购地平台类项目填写）

	                                           填报时间：  年  月  日

	项目名称
	
	投资方
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	评价指标
	分值
	投资方    自评得分
	项目跟踪人复核得分

	
	
	
	

	综合实力
（最高得 10分）
	投资方上年度总资产超50亿元
	10
	
	

	
	
	
	
	

	
	投资方为上市公司
	10
	
	

	
	
	
	
	

	经济效益（20分）
	已开发运营的产业园区上二年度平均亩均纳税额（如同时满足，取最高分）
	10-15（含）万元/亩
	2
	
	

	
	
	15-20（含）万元/亩
	4
	
	

	
	
	20-25（含）万元/亩
	6
	
	

	
	
	25万元/亩以上
	8
	
	

	
	已开发运营的产业园区上二年度平均主营业务收入（如同时满足，取最高分）
	10-20（含）亿元
	2
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	20-50（含）亿元
	4
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	50亿元以上
	6
	
	

	
	已开发运营的产业园区上二年度亩均主营业务收入（如同时满足，取最高分）
	200-400（含）万元
	2
	
	

	
	
	400-600（含）万元
	4
	
	

	
	
	600万元以上
	6
	
	

	
	
	
	
	
	

	评价指标
	分值
	投资方    自评得分
	项目跟踪人复核得分

	
	
	
	

	开发运营 产业园区 能力   （20分）
	已成功开发运营的产业园区数据
	进驻园区     企业数量
	1500个以上
	5
	
	

	
	
	
	500-1500（含）个
	3
	
	

	
	
	进驻园区企业员工数量 
	1万人以上
	5
	
	

	
	
	
	5000-10000（含）人
	3
	
	

	
	
	进驻园区     高企数量
	450个以上
	5
	
	

	
	
	
	150-450（含）个
	3
	
	

	
	
	进驻园区     规上企业数量
	600个以上
	5
	
	

	
	
	
	200-600（含）个
	3
	
	

	集约用地（10分）
	新平台用地容积率（如同时满足，取最高分）
	2.0-3.0（含）
	5
	
	

	
	
	3.0以上
	10
	
	

	节能降耗（10分）
	承诺进驻平台项目的总能耗
	5000（含）吨标准煤以下
	5
	
	

	
	
	5000-10000（含）吨标准
	3
	
	

	
	承诺进驻平台项目的万元工业产值能耗（吨标准煤）
	0.01-0.05（含）
	5
	
	

	
	
	0.05-0.1（含）
	3
	
	

	环保评价（10分）
	新平台拟引入项目属于环评分类管理名录中登记表类或豁免类，且不排放挥发性有机物、恶臭废气的项目
	10
	
	

	
	新平台拟引入项目属于环评分类管理名录中登记表类或豁免类，排放挥发性有机物、恶臭废气的且不存在废气污染纠纷隐患的项目。
	7
	
	

	
	新平台拟引入项目属于环评分类管理名录中报告表类且不排放第一类水污染或含重金属废水、废气的项目。
	5
	
	

	
	新平台拟引入项目属于环评分类管理名录中报告书类且不排放第一类水污染或含重金属废水、废气的项目。
	3
	
	

	评价指标
	分值
	投资方    自评得分
	项目跟踪人复核得分

	项目建设（最高得 10分）
	总规划面积100亩（含）以下的项目，承诺在取得土地使用权之日起24个月内生产性建筑封顶。
	10
	
	

	
	总规划面积100亩以上且首期建设比例超过60%的平台项目，承诺在取得土地使用权之日起24个月内生产性建筑封顶。
	10
	
	

	企业成长性（10分）
	投资方承诺进驻企业税收总额连续两年递增15%
	5
	
	

	
	投资方承诺进驻企业高企数量占比35%以上
	5
	
	

	加分项  （最高得 50分）
	投资方为世界500强企业、中国500强企业、广东省百强民营企业
	10
	
	

	
	投资方开发运营的产业园区上二年度平均纳税额超40万元/亩
	10
	
	

	
	
	
	
	

	
	投资方开发运营的产业园区上年度高企数量占比50%以上
	10
	
	

	
	投资方国内知名度（20分）
	全国产业园区价值排名1-5名
	20
	
	

	
	
	全国产业园区价值排名6-10名
	15
	
	

	
	
	全国产业园区价值排名11-20名
	10
	
	

	
	
	
	
	
	

	总得分
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    注：申报单位对填报资料的真实性、完整性、合法性和可行性负责。

	


